
UP DE FRANCISCO I MADERO
17-Oct-14ESTADO DE HIDALGO

1
AL 30/sep/2014 (Cuentas con movimiento)

(Cifras en pesos y centavos)

FUENTE DE INGRESOS
DERECHOS 6,435,982.00 6,435,982.00 86.81%III 7,413,450.00 0.007,413,450.00
PRODUCTOS 85,020.15 85,020.15 70.85%IV 120,000.00 0.00120,000.00
APROVECHAMIENTOS 0.00 0.00 0.00%V 180.00 0.00180.00
INGRESOS POR VENTAS DE BIENES Y SERVICIOS 75,008.50 75,008.50 6.58%VII 1,139,450.00 0.001,139,450.00
TRANSFERENCIAS,ASIGNACIONES Y SUBSIDIOS 31,984,387.15 30,341,381.15 69.87%9,020,352.15IX 43,426,896.15 1,643,006.0034,406,544.00

43,079,624.00 52,099,976.15 38,580,397.80 1,643,006.009,020,352.15TOTAL POR FUENTE DE INGRESOS 36,937,391.80

NO TRIBUTARIOS
DERECHOS 6,435,982.00 6,435,982.00 86.81% III 7,413,450.00 0.007,413,450.00
PRODUCTOS 85,020.15 85,020.15 70.85% IV 120,000.00 0.00120,000.00
APROVECHAMIENTOS 0.00 0.00 0.00% V 180.00 0.00180.00
INGRESOS POR VENTAS DE BIENES Y SERVICIOS 75,008.50 75,008.50 6.58% VII 1,139,450.00 0.001,139,450.00
TRANSFERENCIAS,ASIGNACIONES Y SUBSIDIOS 31,984,387.15 30,341,381.15 69.87%9,020,352.15 IX 43,426,896.15 1,643,006.0034,406,544.00

43,079,624.00 52,099,976.15 38,580,397.80 1,643,006.009,020,352.15SUBTOTAL NO TRIBUTARIOS 36,937,391.80

70.90%9,020,352.1543,079,624.00 38,580,397.8052,099,976.15 36,937,391.80 1,643,006.00
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  L.C.JOSE HUMBERTO ÁNGELES HERNÁNDEZ                       ING. JUAN DE DIOS NOCHEBUENA HERNÁNDEZ 

        SECRETARIO ADMINISTRATIVO                                    ENCARGADO DE LA RECTORIA        
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